CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISTA

BRASILEIRO - PSB

REQUERIMENTO DE ADIMENTO DA DISCUSSÃO

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 117, X e 177, III do

Regimento  Interno,  o  adiamento  da  discussão  por  cinco

sessões da PEC 187/2012.

Sala de Sessões, em 08 de novembro de 2022.

_____________________________________
Dep. Bira do Pindaré

Líder do PSB

*C
D2

24
95

60
24

50
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Bira do Pindaré
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224956024500

RP
D

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

11
/2

02
2

12
:4

8
- P

LE
N

RP
D

4
=>

 P
EC

 1
87

/2
01

2